
Uue teema loomine. 

Foorumis uue teemarea alustamiseks valige peamenüüst CADfoorum. Avaneb foorumi avaleht, kus on 

alamfoorumite loetelu. Teades alamfoorumi nime, milles soovite uut teemat alustada, võite kohe 

klõpsata foorumi päises olevale lingile „Post new Forum topic“. 

 

Teine võimalus on liikuda alamfoorumisse, kus soovid uut teemarida luua ning klõpsata alamfoorumi 

päises olevale lingile „Post new Forum topic“. Alamfoorumi kaudu uut teemat sisestades pakutakse 

„Forums“ rippmenüüs juba vaikimisi valitud alamfoorumi pealkirja. 

Avaneb uue foorumiteema aken (päis: „Create Forum topic“). 

 

Täida järgnevad väljad: 

Subject – teema pealkiri (palun võimalikult täpselt, sellised pealkirjad nagu „palun abi“, „otsin tööd“ või 

„cad-ist“ on liiga laialivalguvad, vaadake näiteks olemasolevaid pealkirju). 

Forums – vali rippmenüüst alamfoorum, millesse soovid oma postituse lisada (näiteks „Tarkvarafoorumi“ 

jaotuse alt „Ehitusinformatsiooni modelleerimine – BIM“).  

Menu Settings (sinises fondis) – need on menüü seaded, mida pole vaja muuta. 



Body – postituse sisu. 

Sinised lingid „Input format“, Revision information“, „Comment settings“, „URL path settings“ jäta 

vahele. 

 

File attachments – võimalik lisada faile (jpg, jpeg, gif, png, txt, doc, xls, pdf, ppt, pps, odt, ods, odp), mille 

maht on alla 1 Mb, et mitte risustada serveriruumi. Vali oma kõvakettalt fail, mida soovid lisada 

vajutades nuppu „Choose File“ ning klõpsa „Attach“, mille peale fail laetakse cadfoorumi serverisse. Fail 

kuvatakse lingina.  

 

Kui soovid, et faili kuvatakse pildina (ainult png, gif, jpg, jpeg formaadid), siis mine alajaotisesse „Pilt“ 

ning klõpsa „Choose file“, jällegi tuleb nüüd üles leida soovitud pilt oma arvuti kõvakettalt ning klõpsa 

„Upload“. Kui soovid lisada mitu pilti, siis pärast esimese pildi üleslaadimist klõpsa nupul „Add another 

item“.  

 

Piltidele saad lisada ka alltekste. 



 

 

Järgnevad 2 sinist linki „Authoring information“ ja „Publishing options“ võite vahele jätta. 

Et näha, kuidas postitus foorumis välja hakkab nägema, siis klõpsa nupule „Preview“. Nupp „Save“ teeb 

postituse avalikuks. 

 

 

Olemasolevale teemareale postitamine. 

All pildil on näide ühest teemareast, mis sisaldab kahte postitust, (1) originaalpostitus, millega loodi uus 

teemarida ning (2) vastus sellele. Punase joonega on ümbritsetud 2 linki: „Add new comment“ ja 

„reply“. Mis neil vahet on? 

Add new comment – valite juhul, kui soovite vastata esialgsele postitusele. 

Reply – valite juhul kui soovite vastata juba olemasolevale vastusele. 



 

Ükskõik kummale postitusele te vastata soovite, ilmub nupuvajutuse peale järgmine aken, mille päises 

on originaaltekst, millele vastate ning allpool väljad mida on näha alloleval pildil. 



 

Vaikimis kuvatakse teie kasutajanimi. 

Subject – pole vaja täita (vaikimisi pealkiri on teemarea enda pealkiri). 

Comment – teie vastuse sisu. 

Input format (sinine link) – pole vaja muuta. 

Preview – postituse eelvaade. Peale sellele nupule vajutamist kuvatakse teie tekst sellisena nagu see 

foorumisse ilmub. Vajuta „Save“ ning postitus avaldatakse. 

 

 

Küsimuste, probleemide, täiendusettepanekute korral kirjuta siim@cadfoorum.ee. 

 

Siim 

 


